

# VOLUMES!

## TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE

Transformé en France

**+ 1 offerte**



**3€10**

Le lot de 3

**PÂTES FEUILLETÉES AU BEURRE ET FARINE FRANÇAISE CROUSTIPATE**  
2 x 230 g **+ 1 offerte** - soit 690 g - 4,49 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France



**2+1 OFFERT**

**2€15**

L'unité

4,30 € les 3  
au lieu de 6,45 € les 3

**CÉLÉRI RÉMOULADE FROMAGE BLANC BONDUELLE TRAITEUR**  
500 g - 4,30 € le kg  
Par 3 (1,5 kg) : 2,87 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France



**6€99**

L'unité

**LARDONS FUMÉS**  
1 kg - 6,99 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France

**+ 110 g offerts**



**2€29**

L'unité

**RILLETES PUR PORC SANS GRAISSE AJOUTÉE BORDEAU CHESNEL**  
220 g **+ 110 g offerts** - soit 330 g - 6,94 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France

**+ 8 portions offertes**



**3€89**

L'unité

**24 PORTIONS LA VACHE QUI RIT**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 17,5% Mat. Gr sur produit fini  
384 g **+ 8 portions offertes** - soit 512 g - 7,60 € le kg

Origine France

**+ 6 portions offertes**



**4€39**

L'unité

**12 PORTIONS MINI BABYBEL**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 23% Mat. Gr sur produit fini  
264 g **+ 6 portions offertes** - soit 396 g - 11,09 € le kg

Origine France

**+ 1 brique offerte**



**8€**

Le pack de 8

**LAIT UHT VIVA CANDIA**  
7 x 1 l **+ 1 brique offerte** - soit 8 l - 1 € le litre

Transformé en France

**-60% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**4€83**

Le 2<sup>ème</sup>

**1€93**

Soit 6,76 € les 2

**YAURT SKYR NATURE 0% MG DANONE DU MONDE**  
825 g - 5,85 € le kg  
Par 2 (1,65 kg) : 6,76 € au lieu de 9,66 €  
4,10 € le kg au lot



Transformé en France

**dont 2 offerts**



**1€79**

Le pack de 8

**COMPOTE POMME POIRE ANDROS**  
8 x 100 g **dont 2 offerts**  
- soit 800 g - 2,24 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

**+ 4 offerts**



**2€49**

Le pack de 16

**CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL FLANBY**  
12 x 100 g **+ 4 offerts** - soit 1,6 kg - 1,56 € le kg

## SURGELÉS



**PROMO**

**2€63**

La boîte

**3 PIZZAS MARGHERITA SURGELÉES NETTO**  
900 g - 2,92 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(\*) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (\*\*) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.